Ordinis Baptismi adultorum recognitionem Concilium Oecumeni

cum Vaticanum II praecepit, statuens ut instauraretur catechumena

tus adultorum pluribus gradibus distinctus, quo fieret ut tempus catechu

menatus, aptae institutioni destinatum, sacris ritibus, subsequentibus 

temporibus celebrandis, sanctificari posset. Idem autem Concilium pari

ter statuit ut, ratione habita catechumenatus instaurati, etiam ritus 

tum sollemnior tum simplicior baptizandi adultos recognosceretur. 

Quibus decretis obsecuta, Sacra Congregatio pro Cultu Divino no

vum Ordinem initiationis christianae adultorum confecit, quem, a 

Summo Pontifice Paulo VI approbatum, evulgandum curavit, eiusque 

editionem, quae nunc exhibetur, typicam esse declarat, ut loco Or

dinis Baptismi adultorum in Rituali Romano nunc exstantis assu

matur. Statuit pariter ut novus hic Ordo statim adhiberi possit lingua 

latina; lingua autem vernacula a die quem Conferentia Episcopalis 

indicaverit, postquam popularem interpretationem confecerit eandem

que ab Apostolica Sede confirmatam habuerit, 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus S. Congregationis pro Cultu Divino, die 6 ianuarii 1972, 

in sollemnitate Epiphaniae Domini. 

ARTURUS Card. TABERA, Praefectus 

£B H. Bugnini, a Secretis 

Acta Apostolicae Sedis publici iuris fiant et ab omnibus Episcopis 

sive latini ritus sive orientalium rituum, et a ceteris ad quos spectat, 

rite et religiose serventur, contrariis quibuscumque, etiam speciali 

mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sa

cramentorum, die 7 m. Martii a. 1972. 

A. Card. S AMORE, Praefectus 

£B I. Casoria, a Secretis 

Sacra Romana Rota 253 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

V E S T M O N A S T E R I E N S I S 

Nullitatis matrimonii (Millard - Ostrander) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Iolandae 

Ostrander, conventae in causa de qua supra, eandem citamus ad com

parendum, aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, 

coram Tribunali S. R. Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma), in 

diem 19 aprilis 1972, hora decima cum dimidio, pro concordatione vel 

subsignatione sequentis dubii : 

An sententia Rotalis diei 26 iunii 1971 confirmanda vel infirmanda 

sit, in casu. 

Ordinarii locorum, Parochi et fideles, qui notitiam habuerint actua

lis commorationis praedictae dominae Iolandae Ostrander curare de

bent ut ipsa de hac edictali citatione rite moneatur. *